
2024年１2月吉日 

お客様各位 

 

年末年始休業のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の休業日につきまして、下記の通りとさせて

いただきます。 

 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、来年も変わらぬお引き立てのほど、

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

2024年 12月 27日(金曜日） 

（12月 27日につきましては、大掃除となります） 

   ↓ 年末年始休業 

2025年 1月 5日（日曜日） 

 

2025年 1月 6日（月曜日）より通常営業となります。 

 

年末年始にあたりまして、交通事情や荷物の増加等により配送便の到着が通常より遅れ

る可能性がございます。ご注文の際には余裕をもってご依頼いただきますよう、ご配慮

ご協力の程お願い申し上げます。 

〇一般路線便にて出荷のお客様 

 商品の年内到着をご希望の場合、最終集荷締日が例年より前倒しとなっております。 

 ご注文の際には余裕をもってご依頼いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

以 上 


